Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
PARA AS BOLSAS DO PROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE

NA MODALIDADE EXTENSÃO - PROJETOS DE EXTENSÃO,
NO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 06/2021 referente ao processo seletivo de estudantes para as  Bolsas dos Projetos de Extensão em 2021, a
Coordenação de Extensão do Câmpus Avaré      do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o
resultado parcial do processo seletivo apurado e publica a chamada para as entrevistas (2ª etapa):

Situação da
Inscrição

1 – ECOLOJA: PRINCÍPIOS DE SUSTENTABILIDADE
POR INTERMÉDIO DE MÍDIAS SOCIAIS

LINK PARA ACESSO À ENTREVISTA:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/geza-thais-rangel-e-souza

Nome Entrevista
Data e horário

Homologada Bárbara Alves da Silva 13/05/2021 – 14h30

Homologada Camila Krins Anibal 13/05/2021 – 14h45

Homologada Estéfane Lorrane do Nascimento Galvão 13/05/2021 – 15h00

Homologada Gabriela Teixeira dos Santos 13/05/2021 – 15h15

Homologada Giovanna Ferreira dos Santos 13/05/2021 – 15h30

Homologada Giovanna Linda Miranda de Oliveira 13/05/2021 – 15h45

Homologada Jarbas Antunes da Silva Filho 13/05/2021 – 16h00

Homologada Jhonatan Wilian Moreira Dos Santos 13/05/2021 – 16h15

Homologada Luís Felipe Paulino Macan 13/05/2021 – 16h30

Homologada Manuela Paulino Merlin 13/05/2021 – 16h45

Homologada Maria Gabriela Fernandes Campos 13/05/2021 – 17h00

Homologada Maurílio Antonio de Melo Souza 13/05/2021 – 17h15

Situação da
Inscrição

2 – ADIVERSIDADE: DIVERSIDADE NÃO É ADVERSIDADE

LINK PARA ACESSO À ENTREVISTA (UM LINK PARA CADA DIA –
PRESTE ATENÇÃO NO DIA DA SUA ENTREVISTA):
Terça-feira, 11 de maio - https://meet.google.com/hek-zacm-oji
Quarta-feira, 12 de maio - https://meet.google.com/gbt-nfmt-kda
Quinta-feira, 13 de maio - https://meet.google.com/gbw-sjmz-xfm

Nome Entrevista
Data e horário

Homologada Daniel Ferreira Rosa 11/05/2021 – 17h30

Homologada Dourival Antonio Passarelli Junior 11/05/2021 – 17h50

Homologada Estéfane Lorrane do Nascimento Galvão 11/05/2021 – 18h10

Homologada Gabriela Pedroso de Oliveira 12/05/2021 – 17h30

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/geza-thais-rangel-e-souza
https://meet.google.com/hek-zacm-oji
https://meet.google.com/gbt-nfmt-kda
https://meet.google.com/gbw-sjmz-xfm

Homologada Jarbas Antunes da Silva Filho 12/05/2021 – 17h50

Homologada Larissa de Souza Martins 12/05/2021 – 18h10

Homologada Luís Felipe Paulino Macan 13/05/2021 – 17h10

Homologada Mariana Vitamé Kauano 13/05/2021 – 17h30

Homologada Miguel Moreno Espanha 13/05/2021 – 17h50

Homologada Raiany Cristine Venancio Aires 13/05/2021 – 18h10

Situação da
Inscrição

2 – ADIVERSIDADE: DIVERSIDADE NÃO É ADVERSIDADE

LINK PARA ACESSO À ENTREVISTA (UM LINK PARA CADA DIA –
PRESTE ATENÇÃO NO DIA DA SUA ENTREVISTA):
Terça-feira, 11 de maio - https://meet.google.com/hek-zacm-oji
Quarta-feira, 12 de maio - https://meet.google.com/gbt-nfmt-kda
Quinta-feira, 13 de maio - https://meet.google.com/gbw-sjmz-xfm

Nome Entrevista
Data e horário

Situação da
Inscrição

3 – ESPANHOL NAS REDES

LINK PARA ACESSO À ENTREVISTA:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ayrton-ribeiro-de-souza

Nome Entrevista
Data e horário

Homologada Alexia Bianca da Silva 13/05/2021 – 15h00

Homologada Damares Adriele da Costa Rodrigues 13/05/2021 – 15h20

Homologada Daniel Benedito Prado da Conceição 13/05/2021 – 15h40

Homologada Daniel Ferreira Rosa 13/05/2021 – 16h00

Homologada Lisandra Nascimento Queiroz 13/05/2021 – 16h20

Situação da
Inscrição

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Motivo

Indeferida Izabelle Borges Zeferino É aluna de curso FIC e não de curso regular do
IFSP (Item 5, do Edital 06/2021– Requisitos)

Avaré, 10 de maio de 2021.

Elaine Aparecida Campideli Hoyos
Coordenadora de Extensão
(Assinado eletronicamente)

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ayrton-ribeiro-de-souza

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Aparecida Campideli HoyosElaine Aparecida Campideli Hoyos , COORDENADOR - FG2 - CEX-AVRCOORDENADOR - FG2 - CEX-AVR, em 10/05/2021 16:33:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

180070
0a5f9873ad

Avenida Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, AVARÉ / SP, CEP 18707-150

	Documento assinado eletronicamente por: